урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. В зв'язку з приведенням договору у відповідність
до кошторисних призначень на 2022 рік сторони
дійшли згоди змінити умови договору №38/22 від
18.03.2022 року, а саме зменшити суму договору на
1 195,91 грн. (Одна тисяча сто дев’яносто п’ять
грн., 91 коп.), в т.ч. ПДВ — 199,32 грн.
Пункт 2.5. договору викласти в наступній редакції:
Загальна сума договору складає – 36 972,15 грн.
(тридцять шість тисяч дев’ятсот сімдесят дві
гривень 15 коп.), у т.ч. ПДВ 20% - 6 162,03 грн., з
них:
- послуги з централізованого водопостачання – 25
015,70 грн., у т.ч. ПДВ 20% - 4169,28 грн. (з них
плата за абонентське обслуговування – 291,00 грн.,
у т.ч. ПДВ 20% - 48,5 грн.);
- послуги з централізованого водовідведення – 11